
ZARZĄDZENIE Nr I/77/2003
Wójta Gminy Frysztak

z dnia 25 września 2003 r.

zmieniające zarządzenie nr 1/68/2003 z dnia 29 sierpnia 2003 r.w sprawie
dokonania zmian w budżecie gminy na 2003 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi
zmianami) oraz art. 109, art. 116, art. 124 i art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 poz. 148 z 2003 r.)

zarządzam co następuje:

§ 1

W § 1 ust. 2 i 3 zarządzenia nr 1/68/2003 z dnia 29 sierpnia 2003 r. w sprawie dokonania
zmian w budżecie gminy na 2003 r. otrzymują brzmienie:
2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2003 r. o kwotę 91 785,60 zł.
3. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2003 r. o kwotę 94 732,60 zł.

§2

Zmienia się treść załącznika nr 2 do zarządzenia nr I/68/2003 na treść zgodną z załącznikiem
do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§4

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju
Gospodarczego i Budżetu.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty.



Załącznik do Zarządzenia nr 1/77/2003
Wójta Gminy Frysztak z dnia 25 września 2003 r.
zmieniającego zarządzenie nr 1/68/2003 w sprawie dokonania
zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2003 r.

Dz.

400

700

750

754

801

853

854

Rozdz.

40002

70005

75023

75412

80101

80110

80113

85315

85395

85404

§

4210
4300

4270
4430

4040
4210
4430

4210
4410

4210
4240
4260
4270
4300
4410

4210
4270
4300

4010
4120
4300

3110

3110

4210
4260
4300
4410

Nazwa

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę
Dostarczanie wody
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Zakup usług remontowych
Różne opłaty i składki
Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Podatkowe wynagrodzenie roczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Różne opłaty i składki
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne
Zakup materiałów i wyposażenia
Podróże służbowe krajowe
Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Gimnazja
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Dowożenie uczniów do szkół
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na Fundusz Pracy
Zakup usług pozostałych
Opieka społeczna
Dodatki mieszkaniowe
Świadczenia społeczne
Pozostała działalność
Świadczenia społeczne
Edukacyjna opieka wychowawcza
Przedszkola (bez klas "0")
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

Kwota
zmniejszeń

1 000,00

1 000,00
1 000,00

400,00
400,00
400,00

17 245,60
17 245,60
17 245,60

500,00

5oo,od
500,0d

63 840,00
56 500,00
51 000,00

5 000,00

500,00
5 500,00

4 000,00
1 500,00
1 840,00

1 840,00
0,00
0,00

0,00

1 800,00
1 800,00

1 800,00

Kwota
zwiększeń

1 000,00

1 000,00

1 000,00
400,00
400,00

400,00
17 245,60
17 245,60

16 245,60
1 000,00

500,00
500,00

500,00
63 840,00
60 000,00

1 000,00

57 000,00
2 000,00

2 000,00
2 000,00

1 840,00
1 800,00

40,00

2 947,00
2 907,00
2 907,00

40,00
40,00

1 800,00
1 800,00
1 000,00

600,00
200,00



Dz.

900

921

Rozdz.

90002

92109

§

4210
4300

4210
6060

Nazwa

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka odpadami
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Zakup materiałów i wyposażenia
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Razem:

Kwota
zmniejszeń

1 000,00
1 000,00

1 000,00
6 000,00
6 000,00

6 000,00
91 785,60

Kwota
zwiększeń

1 000,00
1 000,00
1 000,00

6 000,00
6 000,00
6 000,00

94 732,60


